様式第１（第５条関係）

年度設楽町保育士試験支援事業補助金交付申請書

年 月 日

設楽町長 様

申請者

住所

氏名 印

電話番号

年度における設楽町保育士試験支援事業補助金交付要綱第５条により、関

係書類を添えて申請します。

なお、保育士試験について、他の機関から補助金は受けていません。

記

１ 補助金交付申請額

金 円

２ 補助対象経費区分

３ 添付書類

(1) 補助対象経費に係る領収書の写し

(2) 保育士証の写し

(3) その他町長が必要と認めた書類

補助対象経費区分 補助対象経費 補助申請額

受験料及び手引き郵送料 円 補助対象経費の額以内

ただし、上限 30,000 円テキスト代 円

合計 円 円